



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

|                |
|----------------|
| <b>FACTURA</b> |
| <b>25154</b>   |
| <b>FECHA</b>   |
| 16/02/2021     |

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

|           |   |                     |
|-----------|---|---------------------|
| NOMBRE    | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.                |                     |
| TEL:      | 7 88 98 00 EXT. 177                           |                     |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS |                     |
| CIUDAD    | LEON DE LOS ALDAMA, GTO                       |                     |
|           | C.P. 37490                                    | R.F.C. ECO061122F78 |

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2021-02-16T17:39:37  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE   | No. IDENTIF         | DESCRIPCIÓN                                | CANTIDAD           | UNIDAD    | VALOR UNITARIO  | IMPORTE      |
|--------------------|---------|---------------------|--|--------------------|-----------|-----------------|--------------|
| 20                 | BULTOS  | 47121701            | PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70   | 500.00             | Kilogramo | \$18,914        | \$9,457.00   |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 1,513.12     |
| 20                 | BULTOS  | 47121701            | PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90   | 500.00             | Kilogramo | \$18,914        | \$9,457.00   |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 1,513.12     |
| 20                 | BULTOS  | 47121701            | PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90   | 500.00             | Kilogramo | \$18,914        | \$9,457.00   |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 1,513.12     |
| 320                | BULTOS  | 47121701            | PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120  | 8,000.00           | Kilogramo | \$18,914        | \$151,312.00 |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 24,209.92    |
| 40                 | BULTOS  | 47121701            | PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120 | 1,000.00           | Kilogramo | \$18,914        | \$18,914.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 3,026.24     |
| 40                 | BULTOS  | 47121701            | PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130 | 1,000.00           | Kilogramo | \$18,914        | \$18,914.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 3,026.24     |
| 320                | BULTOS  | 47121701            | PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120    | 8,000.00           | Kilogramo | \$23,276        | \$186,208.00 |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 29,793.28    |
| 40                 | BULTOS  | 47121701            | PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120   | 1,000.00           | Kilogramo | \$23,276        | \$23,276.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 3,724.16     |
| 20                 | BULTOS  | 47121701            | PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70     | 500.00             | Kilogramo | \$23,276        | \$11,638.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 1,862.08     |

**Total unidades:** 21,000.00

|   |
|---|
| <b>Importe con letra</b>                                  |
| QUINIENTOS OCHO MIL OCHOCIENTOS CATORCE PESOS 28/100 M.N. |

|                   |                      |
|-------------------|----------------------|
| <b>Subtotal</b>   | \$ 438,633.00        |
| <b>Descuento</b>  | \$ 0.00              |
| <b>16% I.V.A.</b> | \$ 70,181.28         |
| <b>Total</b>      | <b>\$ 508,814.28</b> |

Referencia OC: CBS654

Comentarios en XML:

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|

|  |                                      |
|--|--------------------------------------|
| <b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b> |                                      |
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido         |                                      |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos        |                                      |
| <b>Serie del Certificado del emisor</b>                        | 00001000000401563045                 |
| <b>Folio Fiscal</b>  | 6A61B16D-59EA-48FE-88CB-8C36D0470E75 |
| <b>No. de serie del Certificado del SAT</b>                    | 00001000000505600468                 |
|  | 2021-02-16T17:39:37                  |

FIRMA DE CONFORMIDAD

|  |  |
|--|--|
| <b>Sello digital del CFDI</b>  |  |
| Ij60I6LtxJ9m5YTEU5iP3oi/4FkfQ32RNCdT0R+uX/a4nbXs4c6r3+rwUtUdsBET41bRejXSnblPRUF2xh1EC/Xs2wT2Rg6xwwuT7dEo0GL8ZGsDoZYNY+BsF0v23IAZ6zd3XgmUxvgo4HI/Qzoq3pvFziyBlqBgpzdfiLZjyOUTb6au9ehfHW+sPhK7Fhf00SH4bJhfh0ueW17v5rVRlZzFRrd5Dd+emDHANecOLzjWSRUbA4gEpaOaeVWFjURM6QrNjAfs9OaY45g5wzrFniZF |  |

|  |  |
|--|--|
| <b>Sello del SAT</b>   |  |
| jQSOmw6pASvXct1kXsEoH7mh/I9ldrpGYqSMWY3596SRFT00+nJkiHwkef31X8joHQGeDA4BSCbS5diNspJCri3X2be2bH4e+Trp1c8uxCnXb209DoQsEkC5QjB+hCfx60vGL88BaSZ9McYA0h9vS7nWAK68U3pl2buo081czQcYbUvN/dUXNiHeOeZy1OOoccr6hE5ChJBXGDGpuTAW3CE+xZeCPivUkF8GvTkRbVyyWBCyUOCrGAOqWu3L/OKW+0qLKglvixOCGMpPYlqhxBBsGncZt51vjclKfgh+65diBiuJrPfhO59AXgRuezBDk96iVwN5Aa1F0if2oeliRw== |  |



|  |  |
|--|--|
| <b>Cadena original del complemento del certificación digital del SAT</b>   |  |
| ?  3.3 A 25154 2021-02-16T17:39:07 03 00001000000503203209 438633.00 MXN 508814.28  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL  COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.914000 9457.000000 9457.000000 002 Tasa 0.160000 1513.120000 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA |  |